

Årsredovisning

Easy Way Bygg AB

559145-3179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zbigniew Halubek
2026-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett lägre inflöde av större projekt under delar av året. Årets resultat uppgår till ett negativt belopp. Trots detta bedömer styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att fortsätta sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

Bolaget har under slutet av räkenskapsåret och i början av efterföljande år säkrat nya uppdrag och har även pågående projekt som löper in i kommande period. Bolaget bedriver för närvarande projekt i Åkarp och har även ett nystartat projekt i Obbola (Umeå). Vidare kommer bolaget att påbörja ett nytt projekt i Nykvarn i slutet av januari 2026, vilket bidrar till ett stabilare beläggningsläge.

Styrelsen följer löpande utvecklingen av orderingång, likviditet och kostnadsnivå samt arbetar aktivt med att anpassa resurser och kostnader efter projektvolym. Mot bakgrund av bolagets befintliga och planerade projektportfölj samt vidtagna åtgärder gör styrelsen bedömningen att förutsättningarna för fortsatt drift är tillfredsställande, och årsredovisningen har därför upprättats enligt antagandet om fortsatt drift.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 | 2009-2108 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 7 528 563 | 17 754 841 | 39 337 929 | 25 646 342 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 167 251 | -345 796 | 5 401 322 | 1 455 055 |
| Soliditet % | 55 | 70 | 69 | 61 |

Se väsentliga händelser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 620 345 | -86 038 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -570 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | -86 038 | 86 038 |
| - Årets resultat | | | -1 164 866 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 964 307 | -1 164 866 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 3 964 307 |
| Årets resultat | -1 164 866 |
| Summa | 2 799 441 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 799 441 |
| Summa | 2 799 441 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 528 563 | 17 754 841 |
| Övriga rörelseintäkter | 136 377 | 203 922 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 664 940 | 17 958 763 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -6 070 033 | -11 541 354 |
| Övriga externa kostnader | -1 285 409 | -1 490 641 |
| Personalkostnader | 2 -2 355 630 | -5 201 226 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -86 644 | -48 708 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -41 235 |
| Summa rörelsekostnader | -9 797 716 | -18 323 164 |
| Rörelseresultat | -2 132 776 | -364 401 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 138 | 19 085 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -35 613 | -480 |
| Summa finansiella poster | -34 475 | 18 605 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 167 251 | -345 796 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 1 000 000 | 350 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 1 000 000 | 350 000 |
| Resultat före skatt | -1 167 251 | 4 204 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 2 385 | -90 242 |
| Årets resultat | -1 164 866 | -86 038 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 4 223 475 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 391 077 | 324 886 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>391 077</i> | <i>4 548 361</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>25 000</i> | <i>25 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 416 077 | 4 573 361 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 787 259 | 839 292 |
| Övriga fordringar | | 778 048 | 651 313 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 154 696 | 1 213 726 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>3 720 003</i> | <i>2 704 331</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 036 654 | 409 804 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>1 036 654</i> | <i>409 804</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 756 657 | 3 114 135 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 172 734 | 7 687 496 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 3 964 307 | 4 620 345 |
| Årets resultat | -1 164 866 | -86 038 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 2 799 441 | 4 534 307 |
| Summa eget kapital | 2 849 441 | 4 584 307 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 1 000 000 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 1 000 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 251 837 | 141 943 |
| Skatteskulder | 0 | 117 049 |
| Övriga skulder | 1 191 784 | 1 386 933 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 879 672 | 457 264 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 323 293 | 2 103 189 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 172 734 | 7 687 496 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Avskrivningstiden för inventarier är 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 8 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 228 777 | 4 228 777 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 228 777 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 4 228 777 |
| Ingående avskrivningar | -5 302 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 5 302 | - |
| Årets avskrivningar | - | -5 302 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -5 302 |
| | 0 | 4 223 475 |
| Bokfört värde byggnader 0 907 604 | | |
| Bokfört värde mark 0 3315 871 | | |

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 400 925 | 143 000 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 157 835 | 307 925 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -15 000 | -50 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 543 760 | 400 925 |
| | Ingående avskrivningar | -76 039 | -62 000 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Försäljningar/utrangeringar | 10 000 | 29 367 |
| | Årets avskrivningar | -86 644 | -43 406 |
| | Utgående avskrivningar | -152 683 | -76 039 |
| | Redovisat värde | 391 077 | 324 886 |

| Not 5 | Andelar i koncernföretag | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| | Redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Zbigniew Halubek

Zbigniew Halubek

2025-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-03-07

Lena Isik

Lena Isik

Auktoriserad revisor
